
К2 за  01.01.2018 година до 30.06.2018
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

420
јануари 0,00 195.529,00 195.529,00 195.529,00 421 377.584,00

февруари 968.810,00 0,00 0,00 968.810,00 423 315.908,00
март 1.215.334,00 0,00 0,00 1.215.334,00 424 1.949.248,00

април 619.537,00 0,00 0,00 619.537,00 425 51.920,00
мај 1.554.283,00 55.570,00 0,00 0,00 1.609.853,00 426 54.880,00
јуни 2.743.240,00 0,00 6.300,00 6.300,00 2.749.540,00 427
јули 0,00 0,00 0,00 451

август 0,00 0,00 0,00 452
септември 0,00 0,00 0,00 453
октомври 0,00 0,00 0,00 461
ноември 0,00 0,00 0,00 462
декември 0,00 0,00 0,00 463

464
471
472

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 01.04.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 619 537 денари, од
кои site 619 537 se obvrski do 30 dena , 619 537  denari  se tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен
инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

472
473
474
480

481
482
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Вкупно 2.749.540,00

Ovlasteno lice (peЈat i potpis):

_______________________________

Општина Василево заклучно со 31.05.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 1.609.853 денари, од
кои 1.554.283  se do 30 dena a 55.570 denara se do 60 dena  1.551.641 denari se tro[oci za krpewe dupki,a 58.212   denari  se
tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци

Општина Василево заклучно со 30.06.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 2.749.540 денари, од
кои 2.743.240   se obvrski do 30 dena 6.300денари se nad 60 dena, 1.212.486 seodnesuvaat za izrabotaka na odvoden kanal
Grada[orci  870.073 денари  se odnesuvaat za kosewe  tamponirawepopravaka na lokalni pati[ta a ostatokot od
720.980 se odnesuvat na tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни
тошоци,

Општина Василево заклучно со 01.04.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 619 537 денари, од
кои site 619 537 se obvrski do 30 dena , 619 537  denari  se tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен
инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци


